
Zarządzenie  Nr 160/06
Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże

z  dnia  30 stycznia  2006 r.
w sprawie przeznaczenia  do  zamiany  nieruchomości stanowiącej własność Gminy

Dobrzyniewo Duże

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy  z  dnia 8 marca  1990 r. o  samorządzie
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.
1568, z 2004 r., Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz  art. 13 ust. 1 ustawy  z
dnia  21 sierpnia   1997 r.  o   gospodarce   nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2004 r.  Nr 261,
poz.2603, Nr 281 poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz.
1459/, realizując  postanowienia  uchwały  Nr V/25/02 Rady Gminy Dobrzyniewo  Duże z
dnia  30  grudnia  2002 r.  w  sprawie  określenia  zasad  nabycia,  zbycia , obciążenia  i
zamiany  nieruchomości gruntowych i lokali oraz ich wydzierżawiania lub najmu  na  okres
dłuższy  niż  trzy  lata  zarządzam  co  następuje :

§ 1.1. Przeznaczam do zamiany  nieruchomość  stanowiącą  własność  Gminy  Dobrzyniewo
Duże,  położoną  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże, oznaczoną  numerem  geodezyjnym  
569/2 o  pow. 0,016 ha.

2.Wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do zamiany  stanowi  załącznik nr 1  do  
niniejszego  zarządzenia.

§ 2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi Referatu Inwestycji, Planowania 
Przestrzennego i Gospodarki Gruntami.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

                                                                                                     Wójt Gminy Zenon Szypcio



Załącznik Nr 1  do  zarządzenia Nr160/06
Wójta Gminy  Dobrzyniewo  Duże                  

                                                                                  z  dnia  2006-01-30 

                              .
WYKAZ    NIERUCHOMOŚCI     PRZEZNACZONEJ

DO    ZAMIANY

Oznaczenie  nieruchomości  wg.  
księgi  wieczystej  oraz
danych  z  ewidencji  gruntów

obręb: Dobrzyniewo Duże,  działka  nr  569/2, 
powierzchnia ogólna 0, 016 ha. właściciel :
Gmina  Dobrzyniewo  Duże – prawo własności 
potwierdzone wpisem  w księdze  wieczystej 
Nr KW 63.256

Opis  nieruchomości Działka niezabudowana, położona  pomiędzy ulicami 
Lipową  a  Sadową, o niekorzystnej  konfiguracji. 
Szerokość  działki - ok. 3 m.

Przeznaczenie  nieruchomości
w  miejscowym  planie  zago-
spodarowania  przestrzennego

Nieruchomość  nie  jest  objęta  miejscowym  planem  
zagospodarowania  przestrzennego  gminy

Cena  nieruchomości 1 200 zł  ( słownie: jeden  tysiąc  dwieście zł)  

Informacje o  nieruchomości  
zamiennej

Nieruchomość  zamienna  jest  działką,  oznaczoną  w 
operacie ewidencji  gruntów  działką nr 279  o  
powierzchni  0,011 ha,  położoną  w  Dobrzyniewie  
Dużym, przy  skrzyżowaniu ul. Klubowej i Sadowej

Inne  uwagi W  przypadku  nierównej  wartości  zamienianych 
nieruchomości  stosuje  się  dopłatę,  której  wysokość
jest  równa  różnicy  zamienianych  nieruchomości.

Niniejszy  wykaz  sporządzono  stosownie
do  art. 34 i  35  ustawy  z  dnia  21  sierpnia
1997r  o  gospodarce  nieruchomościami
( Dz.U.z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.)

              i  podano  do  publicznej  wiadomości 
              w  dniu  17 lutego  2006 r


	Zarządzenie Nr 160/06
	Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże


